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Kryepiskopi Joan, në Konferencën e II-të 
Ndërkombëtare me temë: «Teologjia 
Orthodhokse dhe “Ontologjia” e Teknologjisë: 
Pasojat Antropologjike, Politike, Ekonomike, 
Shoqërore dhe Kulturore».
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Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/videos/2148830205640380/

